
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:45 A  SSV Brensba… R

I II III IV V VI Punkte
10 11 9 4 8 1

255
17:16
23:21

╳

13
1
17

5
18

7
22

8
24

9
25

Auszeit

7:11
24:23

Ende
18:12 B  VC Eberstad… S

I II III IV V VI Punkte
1 12 3 9 8 5

23

1
15

5
18

6
20

11
21

12
23

13 Auszeit

15:17
20:22

S
A
T
Z

2

Start
18:15 B  VC Eberstad… R

I II III IV V VI Punkte
1 4 3 6 8 10

25

╳

10
21

1
12
23

2
15
25

5
17

6
18

9
20

Auszeit

2:6
23:22

Ende
18:40 A  SSV Brensba… S

I II III IV V VI Punkte
10 11 9 4 7 1

225 8 12
11:13 4:2 22:24

2
10
20

4
11
22

6
12

7
16

8
17

9
18

Auszeit

11:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:43 A  SSV Brensba… R

I II III IV V VI Punkte
10 7 8 12 11 1

215 4
21:23 14:16

20:22
╳

11
20

1
12
21

6
13

7
14

8
15

10
16

Auszeit

15:19
21:24

Ende
19:09 B  VC Eberstad… S

I II III IV V VI Punkte
1 12 5 6 4 10

259 11
21:19 6:8

2
12
23

4
14
25

5
15

6
16

10
19

11
21

Auszeit

21:20

S
A
T
Z

4

Start
19:12 B  VC Eberstad… R

I II III IV V VI Punkte
1 11 3 6 8 10

25

╳

12
25

4
13

5
15

7
17

8
18

11
21

Auszeit

12:11

Ende
19:35 A  SSV Brensba… S

I II III IV V VI Punkte
10 7 8 12 11 1

185 4
12:13 16:18
18:23

0
11

1
13

2
14

3
16

4
17

7
18

Auszeit

4:11
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksoberliga Süd – Männer
Männer

B  VC Eberstadt 2 vs. SSV Brensbach A
Spiel 12 08.10.2022 17:45 Uhr

Georg-Büchner-Schule
64285 Darmstadt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Eberstad… 13/14
1 Kilz, Johannes X
2 Negwer, Alexander
3 Leber, Felix X
4 Mugler, Florian X
5 Rosemeyer, Jannik X
6 Reinert, Jonas X
7 Reinhardt, Felix
8 Kilz, Lukas X
9 Zanger, Michel X

10 Jentsch, Andreas X
11 Mahlstede, Sönke X
12 Yi, Jace X
13 Wolf, Daniel
B  Libero

13 Wolf, Daniel
B  Offizielle
T Mahlstede, Sönke E

C

A  SSV Brensba… 10/14
1 Strobl, Sebastian X
4 Vierheller, Michael X
5 Kumm, Marius X
7 Riehl, Volker X
8 Lieb, Sven-Martin X
9 Müller, Benedikt X

10 Swiatek, Kamil X
11 Mazko, Ivan X
12 Ehrenberg, René X
23 Peukert, Andreas
A  Libero

23 Peukert, Andreas
A  Offizielle
T Lieb, Sven E

CT Strobl, Sebastian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 4 0:4
V B 4 21:18

3:1

Ergebnisse
B  VC Eberstad… SSV Brensba… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 27 25 1 2 2
2 0 1 25 2 25 22 0 3 1
1 2 1 25 3 26 21 0 3 2
1 0 1 25 4 23 18 0 3 2

5
6 2 3 98 101 86 1 11 7
Start: 17:45 Ende: 19:35 Dauer: 1:50

Sieger: VC Eberstadt 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pilger , Max 1
2 Hamm, Nathan 2

Schreiber 3
Schr. Schäfer, Moritz 4

Assist. Thiessen , Johannes

Dokument erstellt: 08.10.2022 19:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


