

## Bezirksoberliga Süd – Männer

Männer

(B) VC Eberstadt 2 vs. SSV Brensbach (A) Spiel 12

08.10.2022 17:45 Uhr

Georg-Büchner-Schule 64285 Darmstadt



		S						R	Ende 18:12		B VC Eberstad				s		
Αι	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Sta	artauf	stellung	A	10	11	9	4	8	1		1	12	3	9	8	5	
	S	pielernr.	ı		(5)					25							23
Auswechsel- spieler	٥.,	ialatand	Z		17:16												
·	ъþ	ieistanu			23:21												
	1.	5.	1	X			7	8	96				6	11	12	13	Auszeit
Aufschlag- runden	2. 3.	7.	_	13	17	18	22	24	25)	7:11	12	18	20	21	23)		15:17
	4.	8.								24:23							20:22
	Auswechsel- spieler	Startauf  Auswechselspieler  Aufschlagrunden  Aufschlagrunden  3.	spieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Startaufstellung T Auswechselspieler Spielstand  1. 5. Aufschlaggrunden 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge    Startaufstellung	Startaufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung  Auswechselspieler  Aufschlag-runden  Aufschlag-rund	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Aufschlag-runden   1. 5.	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Aufschlag-runden   1. 5.	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Spielstand   Spielstand   Aufschlaggrunden   1. 5.	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernz   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielern.   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Spielstand   Spielstand   Aufschlaggrunden   Spielstand   Spiels	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5.  Aufschlag-runden 3. 7.  Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand     1. 5.

S		art :15	В	VC E	persta	d	R		ide :40	A	SSV E	Brensb	a	S
_	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	4	3	6	8	10		10	11	9	4	7	1	
T							25		5	8	12			22
Z									11:13	4:2	22:24			
2	X	1	2	5		9		2	4	6	7	_	9	Auszeit
_	10 21	12 23	15 25	<b>1</b> 7	18	20	2:6 23:22	10 20	11 22	12	16	<b>1</b> /	18	11:15

	Aufschlagfolge			S		art :43	A	SSV E	Brensb	a	R		ide :09	В	VC E	bersta	d	S
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		10	7	8	12	11	1		1	12	5	6	4	10	
Ĭ		s	pielernr.	T		5		(4)			21		9			11		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥		Z		21:23		14:16					21:19			6:8		
¥	•	Sp	ielstand					20:22										
		1.	5.	2	X.	1	6_		8	10	Auszeit		4	5_			11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 20	12 21)	13	14	15	16	15:19 21:24	12 23	14 25	15	16	19	21	21:20

S		art :12	В	VC EI	bersta	d	R		ide :35	A	S			
_	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	>	VI	Punkte
A	1	11	3	6	8	10		10	7	8	12	11	1	
T							25		(5)		4			18
Z									12:13		16:18			
									18:23					
1	X	4 13	5	7	8	11 21	Auszeit	0	1	2	3	4	7	Auszeit
4	12 25	цэ	15	<b>μ</b> /	18	<b>Z</b> 1	12:11	11	13	14	16	17	18)	4:11 17:21

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung	7																					
۱		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					7 tuozeit
	Sa	anktionen								В	emerl	cunge	n								Ergeb	nisse	)	

B	VC Eberstad 1	3/14	A	SSV Brensba	10/14
1	Kilz, Johannes	Х	1	©Strobl, Sebastian	Х
2	Negwer, Alexander		4	Vierheller, Michael	Х
3	Leber, Felix	Х	5	Kumm, Marius	Х
4	Mugler, Florian	Х	7	Riehl, Volker	Х
5	Rosemeyer, Jannik	Х	8	Lieb, Sven-Martin	Х
6	Reinert, Jonas	Х	9	Müller, Benedikt	Х
7	Reinhardt, Felix		10	Swiatek, Kamil	Х
8	© Kilz, Lukas	Х	11	Mazko, Ivan	Х
9	Zanger, Michel	Х	12	Ehrenberg, René	Х
10	Jentsch, Andreas	Х	23	Peukert, Andreas	
11		Χ	(A)	Libero	
12	Yi, Jace	Х	23	Peukert, Andreas	
13	Wolf, Daniel		A	Offizielle	
(B)	) Libero		$\vdash$	Lieb, Sven	ĪΕ
13	Wolf, Daniel		CT	Strobl, Sebastian	E
В	) Offizielle				
T	Mahlstede, Sönke	Е			

				S	ankt	ione	n
١	/	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand
١	/				Α	4	0:4
١	/				В	4	21:18

				Ergek	onisse	•			
B	) v	CE	Ebers	stad	SSV E	Brens	ba.	(	⊘
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
2	0	0	23	1	27	25	1	2	2
2	0	1	25	2	25	22	0	3	1
1	2	1	25	3	26	21	0	3	2
1	0	1	25	4	23	18	0	3	2
				5					
6	2	3	98		101	86	1	11	7
Si	tart	: 17	<sup>7</sup> :45	Ende:	19:35	Da	uer	1:5	50
Sie	eae	r: \	/CE	bersta	dt 2				3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Pilger, Max	1					
2	Hamm, Nathan	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Schäfer, Moritz	4					
Assist.	Thiessen , Johannes						

Dokument erstellt: 08.10.2022 19:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de